
  



 

  



 Claudia Münch®  

A low-calorie, probiotic, 100% natural, and vegan certified sugar substitute 
you can use for anything where you normally use sugar.  

It is natural and therefore, unlike most artificial sweeteners, a bio-degradable product. The dietary 
fibers used in this product is positive for the gut microbiota. 1 g per day for 4 weeks will give 6 
times more of the good gut bacteria. 

 

 

 

 

 

Some products using JustSweet® 
 

  

DOY-PAK, SACHETS & BULK 

A Great Sugar Replacement 
 

 The JustSweet is suitable for anything you use 
sugar for. 

 It is natural and may provide some health 
benefits to the consumer. 

JustSweet is acid- and heath resistant and can be used 
for baking and sweetening of jams and fruit juices. Note 
that the sweetener is synergistic, so in liquid products 
containing sugar naturally, the sweetness may increase 
over the first 24-hours. 

FOR CONSUMERS AND FOOD PRODUCERS 

Flexible packaging 
 

 In 100 g pouches (Doypak with zip-
lock). 

 In a display box containing 50 pcs 
single serve sachets. 

 1-10 kg bag in a cardboard box – bulk 
for food industry. 

 

 

JustSweet INSIDE is a trademark used 
by sorze4 AS and other food producers 
sweetening their products with 
JustSweet® 

V-Label license, Category:  
Vegan, License number: NO-0282-0001 
 



JustSweet® - Prebiotic and Natural 
 

Product: 
PREMIUM HIGH INTENSITY NATURAL SWEETENER 

Net weight: 100 g 

Package dimension: 145 x 192 mm 

Languages:  
English, Norwegian, Portuguese, Slovenian, Croatian, Italian 

SKU: 26001  

Shelf life: 24 months 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 40 cm x 15 cm x 20 cm (L x W x H) 

Gross Weight: 1,5Kg 

Products p/Box: 12 units of 100g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun exposure and 
temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: English, Norwegian, Portuguese, Slovenian, Croatian, Italian 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260018  

  

GTIN/EAN-13 

NUTRITIONAL INFORMATION 

 Per 1 g/100 g 
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Energy  
Carbohydrates  
  Sugars 
Fibra alimentar 

0,7 kcal = 3 kJ/ 200 kcal= 836 kJ 
0,2 g/ 20 g 

0 g 
0,8 g/ 80 g 

"Does not contain significant amounts of proteins, 
total fats, saturated fats, trans fats and Sodium." 
 

Ingredients: Dietary fiber and Steviol glycosides from Stevia (INS960).  
DOES NOT CONTAIN GLUTEN 

 



JustSweet® Sachet - Prebiotic and Natural 
 

Product: 
PREMIUM HIGH INTENSITY NATURAL SWEETENER 

Net weight: 50 x 200 mg 

Package dimension: 100 x 100 x 50 mm 

Languages: 
English or Portuguese (on closing label/back). 

SKU: 26002 

Shelf life: 24 months 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 30 cm x 10 cm x 10 cm (L x W x H) 

Gross Weight: 0,35Kg 

Products p/Box: 6 units of 50 x 200 mg each 

Box Type: Wrapped in plastic 

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun exposure  
and temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: English, Norwegian, Portuguese, Slovenian, Croatian, Italian 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260025 

  

“Não contém quantidades significativas de proteínas, 
Gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e Sódio.” 
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NUTRITIONAL INFORMATION 

 Per Envelope, 0,2 1 g/100 g 

Energy  
Carbohydrates  
  Sugars 
Fibra alimentar 

0 kcal = 1,7 kJ/ 200 kcal= 836 kJ 
0 g/ 20 g 

0 g 
0,2 g/ 80 g 

"Does not contain significant amounts of proteins, 
total fats, saturated fats, trans fats and Sodium." 
 

Ingredients: Dietary fiber and Steviol glycosides from Stevia (INS960).  
DOES NOT CONTAIN GLUTEN 

 



  



JustFiber® - Prebiotic and Natural 
 

Product: 
SOLUBLE NON-DIGESTIBLE PREBIOTIC FIBER 

Net weight: 150 g 

Package dimension: 145 x 192 mm 

Languages:  
English, Norwegian, Portuguese, Slovenian, Croatian, Italian 

SKU: 26022  

Shelf life: 24 months 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 40 cm x 15 cm x 20 cm (L x W x H) 

Gross Weight: 1,5Kg 

Products p/Box: 10 units of 150g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun exposure and  
temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Any language 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260223  

 

 

  

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
 
Quantity per 100 g 

 Energy 
Carbohydrates  
  Sugars 
Food fiber 
 

210 kcal = 878 kJ 
100 g 
20 g 
80 g 

"Does not contain significant amounts of proteins, 
total fats, saturated fats, trans fats and Sodium." 
 

English, Norwegian, Portuguese, Slovenian, Croatian, Italian 
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NATURAL COLORS 
VITAMINS & MINERALS 

The products contain juice  
from the fruits that named them! 

NO ADDED SUGAR 
NATURAL SWEETENER 

JustSweet is what we use to 
sweeten all our products. 

PREBIOTIC FIBERS 
IMPROVES GUT HEALTH 

Stimulates the growth of 
healthy bacteria in the gut. 

FROM AWARD WINNING BOTTLES TO SACHETS 

The Environmentally 
Smarter Choice 

 
 

At first, we did like everyone else. We distributed and sold our  

functional beverages in plastic bottles and like all others, we sold our 
drinks in aluminum cans. We realized it's not the most 
environmentally friendly ways to do this, and it may not be what you 
the consumer want. 

THE SMARTER CHOICE 

A smarter solution for modern 
people! Say no to plastic bottles! 

 
 

DO NATURE AND YOURSELF A FAVOR. IF YOU BUY BEVERAGES IN 
BOTTLES, 10 LITERS WILL WEIGH MORE THAN 10 KG. OUR INSTANT 
AMAZON SECRET WILL ONLY WEIGH 120 GRAMS AND IT HAS A MUCH 
LONGER SHELF LIFE. 

Enjoy the 
Wonders of the 
Amazonian 
Rainforest 



 

 

 

 

  

LIGHT WEIGHT & EASY TO PREPARE. A CONVENTIENT CONCEPT 

Made with Superfruits from  
the Amazonian Rainforest 

 
 

The Amazon Secret® is available in 5 flavors: Guaraná, Cupuaçu & Lime, Acerola & 
Orange, Pineapple & Passion fruit, and the famous Açaí berry! All sugar free 
sweetened with Claudia Münch® JustSweet™. 

Sold 6 times more than the market-leading energy drink (Austrian) when launched in 
bottles, in Norwegian 7-Eleven stores.  

The Amazon Secret is Norway's “largest audience” beverage brand on social media 
with more than 200 000 followers.  

FREE FROM NON-GMO 
AS NATURE DID IT 

No genetically modified  
ingredients. A “free from” product. 

FREE FROM GLUTEN 
DIABETES & CELIACI SAFE 

For those who are sensitive to 
gluten. A “free from” product. 

LOW-CARB 
SUITABLE FOR WEIGHT-LOSS 

One glass, one kcal. A perfect 
drink when dieting. 

AVAILABLE IN DOY-PAK AND ONE-SERVING SACHETS 

Made with Superfruits from 
the Amazonian Rainforest 

 
 120 g pouch* for 10 L of beverage. 
 3 g single serve stick** for 200-250 ml, in a box with 28 sticks 
 1 000 g pouch for vending machines 
 5-25 kg cardboard box – bulk (Licensed production) 

* Guaraná is packed in 100 g pouch for 10 L 
**Guaraná sachets have 2g for 200-250 ml. 

IT’S FUNCTIONAL 

A natural prebiotic sweetener 
makes it better for you! 

 
 

REGULAR FRUIT JUICES ARE NOT CONSIDERED VERY HEALTHY, SINCE 
THEY DO NOT HAVE DIETARY FIBER AND VITAMINS USUALLY 
DISAPPEAR DURING PASTEURIZATION.  THE AMAZON SECRET® IS 
MADE WITH PREBIOTIC DIETARY FIBER (JUSTSWEET®). 



  

A GREAT NEW EXPERIENCE 

Sweet Dreams 
are made of this 

Fruity'n Sweet is prebiotic with a low-calorie natural 
sweetener and taste as if it is with sugar, but it's not! 

We Created the best Drinking 
Experience for you and Your Family 

DOY-PAK AND SACHETS* 

Exotic and Traditional 
 

Fruity’n Sweet is a line of prebiotic sugar free 
beverages. Some would say healthier than regular fruit 
juices. Fruity’n Sweet have no added sugar, and have 
what most other beverages don’t have; prebiotic 
dietary fiber and only 1 kcal per 100 ml.  
 

 Sachets with 12 g for 1 liter of beverage. 
 500 g food service bulk packaging (50/ 42 liter) 

In the Fruity’n Sweet beverage line there are many delicious, 
both traditional and exotic flavors.  Information about 
available flavors is available on www.sorze4.com  

*Currently only available for food service customers in Brazil. 

“JustSweet INSIDE” is a registered trademark used by sorze4 AS and other food producers 
sweetening their products with Claudia Münch® JustSweet®. A natural low-calorie prebiotic 
sweetener. Claudia Münch® is a registered Trademark #305848 (Norway) – Property of sorze4 
AS, Norway. 



  

It tastes like Sugar, but it’s not! 
With a Natural Prebiotic Sweetener 

EXOTIC AND TRADITIONAL FLAVORS IS WHAT WE OFFER 

Which one is your favorite?  
 

In the Fruity’n Sweet beverage line we have many popular, but also “new”, unknown flavors. What they 
all have in common is that they are free from added sugar, are with prebiotic dietary fiber and have only 
1 kcal per 100 ml.  
 

 Orange – Almost as you know it, but with no sugar and lots of healthy dietary fiber. 
 Lime - If you buy Limes in the supermarket, to make a juice, you will see that this is cost efficient and less 

work. 
 Yerba Mate – also called; Chá Mate. A toasted version flavored with Lime, Peach or Apple! 
 Apple – The problem with regular apple juice, is that it tastes great, and is full of sugar. 
 Sea Buckthorn – Exotic on the American continent but grows wild in North Europe and Asia. 
 Black Tea with Ginger & Mango – Sweet and interesting… 
 Mango – A popular juice, but in many countries, maybe expensive. 
 Abacaxi – A sweet Pineapple from Brazil 
 Pitanga –Some say it may clear accumulation of excess fat in the body and flatten the 

tummy. 
 Jaboticaba – Contains may ingredients that are considered beneficial for the body.  

 

NATURAL COLORS 
VITAMINS & MINERALS 

The products contain juice  
from the fruits that named them. 

NO ADDED SUGAR 
NATURAL SWEETENER 

JustSweet is what we use to 
sweeten all our products. 

PREBIOTIC FIBERS 
IMPROVES GUT HEALTH 

Stimulates the growth of 
healthy bacteria in the gut. 

FREE FROM GMO 
AS NATURE MADE IT 

No genetically modified  
ingredients. A “free from” product. 

FREE FROM GLUTEN 
DIABETES & CELIACI SAFE 

For those who are sensitive to 
gluten. A “free from” product. 

LOW-CARB 
SUITABLE FOR WEIGHT-LOSS 

One glass, one kcal. A perfect 
drink when dieting. 

A new Generation! 
Good for you Products 



  

HARD SELTZER BASE 

FOR INDUSTRIAL CUSTOMERS ONLY 



  



  



Product: 
GLUTEN FREE PIZZA 

Net weight: 250 g 

Package dimension: 145 x 192 mm 

Languages: 
English, Norwegian, Portuguese, Slovenian, Croatian, Italian 

SKU: 26033  

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 40 cm x 15 cm x 20 cm (L x W x H) 

Gross Weight: 2,6 Kg 

Products p/Box: 10 units of 250g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun exposure and  
temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: English, Portugues, Norwegian (Others upon request) 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260339 
 

NUTRITIONAL INFORMATION 

 Quantities per 100 g finished product 

Energy 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Dietary fiber 
Sodium 
 

216 kcal = 903 kJ 
48 g 
3,4 g 
1,2 g 
0,2 g 
0 g 

2,4 g 
1,2 g 

Ingredients: Rice flour, cassava starch, flour 
chickpeas, chemical yeasts (INS 450i and INS 500ii), 
salt, xanthan gum thickener, EMULSIFIER INS 471. 

DOES NOT CONTAIN GLUTEN 

Preparation mode: For every 100 g of the powdered mix, add 70 mL 
of water (approx. 5 tablespoons). Mix until you get a homogeneous 
dough and model on a greased shape. Add the desired fillings. Use in 
preheated oven at maximum temperature for 12 to 15 min, or until 
the crust is crispy. 

GTIN/EAN-13 

E
A

N
-1

4
 



  

WITH REAL CHEESE 



Product: 
PÃO DE QUEIJO - PREMIUM  

Net weight: 250 g 

Package dimension: 145 x 192 mm 

Languages: 
English, Norwegian, Portuguese, Slovenian, Croatian, Italian 

SKU: 26034 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 40 cm x 15 cm x 20 cm (L x W x H)  

Gross Weight: 2,6 Kg 

Products p/Box: 10 units of 250g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun exposure and  
temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Portuguese, English, Norwegian 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260346  

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
Per 100 g finished product 

Energy 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Dietary fiber 
Sodium 
 

216 kcal = 904 kJ 
48 g 
3,4 g 
1,2 g 
0,2 g 
0 g 

2,4 g 
1,2 mg 

Ingredients: Sour sprinkle, cheese powder, canola oil, egg powder 
and salt. 

DOES NOT CONTAIN GLUTEN. CONTAINS LACTOSE.  
ALLERGENS: CONTAINS MILK AND EGG DERIVATIVES. 

Preparation mode: For every 100 g of the powdered mix, add 75 g of 
water. Mix well and cook in waffle maker heated to 230 ºC for about 3 
min (may vary depending on the equipment). It can also be prepared 
in the frying pan, roasting for about 3 min on each side. 
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ADD ONLY WATER 



Product: 
Waffles – Sweet – Sugar Free - Vegan  

Net weight: 250 g 

Package dimension: 145 x 192 mm 

Languages: 
English, Norwegian, Portuguese, Slovenian, Croatian, Italian 

SKU: 26030 

Shelf life: 12 months  

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 40 cm x 15 cm x 20 cm (L x W x H)  

Gross Weight: 2,6 Kg 

Products p/Box: 10 units of 250g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun  
exposure and temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Portuguese, English, Norwegian  

GTIN-EAN14: (01) 17090053260308  

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
30 g (1/4 tea cup) 

 
Enough to prepare 1 waffle of 50 g 

 

%RDI* 

Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
 

90 kcal = 376 kJ 
19 g 
2,5 g 
0,5 g 
0,2 g 
   0 g 
0,9 g 

286 mg   

4 % 
6 % 
5 % 
1 % 
1 % 

** 
4 % 

12 % 

(*)%Daily Reference Values based on a diet of 
2,000 kcal or 8400 kJ. Your daily values may be 
higher or lower depending on your energy needs.  
(**) Unestablished RDI 
 

Ingredients: Wheat flour enriched with iron and folic acid, coconut milk 
powder, chemical yeasts [sodium acid pyrophosphate (INS 450i) and sodium 
bicarbonate (INS 500ii)], aroma identical to the natural vanilla, salt and 
sweetener steviol glycosides (INS 960). 

CONTAINS GLUTEN. ALLERGENS: CONTAINS WHEAT DERIVATIVES. 
MAY CONTAIN OAT, RYE, BARLEY AND SOYBEAN DERIVATIVES. 

Preparation mode: For every 100 g of the powdered mix, add 130 ml 
of water. Mix well and cook in waffle machine for about 3-4 min (may vary 
by equipment). 
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Product: 
Waffles – Sweet – Sugar Free 

Net weight: 250 g 

Package dimension: 145 x 192 mm 

Languages: Portuguese, English, Norwegian 

SKU: 26029 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 40 cm x 15 cm x 20 cm (L x W x H)  

Gross Weight: 2,6 Kg 

Products p/Box: 10 units of 250g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun  
exposure and temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Portuguese, English, Norwegian  

GTIN-EAN14: (01) 17090053260346  

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
30 g (1/4 tea cup) 

 
Enough to prepare 1 waffle of 50 g 
 

%RDI* 

Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
 

101 kcal = 425 kJ 
20 g 
1,7 g 
0,6 g 
0,1 g 
0 g 

1,2 g 
593 mg 

5 % 
8 % 
3 % 
1 % 
0 % 

 ** 
5 % 

25 % 

(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 
kcal or 8400 kJ. Your daily values may be higher 
or lower depending on your energy needs.   
  (**) Unestablished RDI 
 

Ingredients: Sour sprinkle, cheese powder, canola oil, egg powder 
and salt. 

DOES NOT CONTAIN GLUTEN. CONTAINS LACTOSE.  
ALLERGENS: CONTAINS MILK AND EGG DERIVATIVES. 
 

Modo de preparo: Para cada 100 g do mix em pó, adicionar 75 g de 
água. Misturar bem e cozinhar em máquina para waffle aquecida a 
230 ºC por cerca de 3 min (pode variar de acordo com o 
equipamento). Também pode ser preparado na frigideira, assando 
por cerca de 3 min em cada lado. 
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Product: 
Pancakes & Savory Waffles – Sugar Free - Vegan  

Net weight: 250 g 

Package dimension: 145 x 192 mm 

Languages: Portuguese, English, Norwegian 

SKU: 26031 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 40 cm x 15 cm x 20 cm (L x W x H)  

Gross Weight: 2,6 Kg 

Products p/Box: 10 units of 250g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment – avoid direct sun exposure and  
temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Any 

GTIN-EAN14: (01) 7090053260318  

  

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
30 g (1/4 tea cup) 

 
Enough to prepare 1 waffle of 50 g %RDI* 

Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
 

108 kcal = 452 kJ 
24 g 
1,7 g 
0,6 g 
0,1 g 
0 g 

1,2 g 
593 mg 

5 % 
8 % 
3 % 
1 % 
0 % 

 ** 
5 % 

25 % 

(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 
kcal or 8400 kJ. Your daily values may be higher 
or lower depending on your energy needs.  (**) 
Unestablished RDI 
 

Ingredients: Sour sprinkle, cheese powder, canola oil, egg powder 
and salt. 

DOES NOT CONTAIN GLUTEN. CONTAINS LACTOSE.  
ALLERGENS: CONTAINS MILK AND EGG DERIVATIVES. 

Preparation mode: For every 100 g of the powdered mix, add 75 g of 
water. Mix well and cook in waffle maker heated to 230 ºC for about 3 
min (may vary depending on the equipment). It can also be prepared 
in the frying pan, roasting for about 3 min on each side. 
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Product: 
Ice cream cone mix – 30% sugar reduced – Gluten Free  

Net weight: 250 g 

Package dimension: 145 x 192 mm 

Languages: Portuguese, English, Norwegian 

SKU: 26032 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): 40 cm x 15 cm x 20 cm (L x W x H)  

Gross Weight: 2,6 Kg 

Products p/Box: 10 units of 250g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun exposure and 
temperatures above 28°C - 82.4°F. 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260322  

  

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
30 g (1/4 tea cup) 

 
Enough to prepare 1 waffle of 50 g %RDI* 

Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
 

108 kcal = 452 kJ 
24 g 
1,7 g 
0,6 g 
0,1 g 
0 g 

1,2 g 
593 mg 

5 % 
8 % 
3 % 
1 % 
0 % 

 ** 
5 % 

25 % 

(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 
kcal or 8400 kJ. Your daily values may be higher 
or lower depending on your energy needs.   
(**) Unestablished RDI 
 
 Ingredients: Farin hsau adse ntreigcoe sesnirdiqaudeecsi da with iron 

and folic acid, sugar, vegetable oil, cassava starch, egg powder, whole 
milk powder, vanilla-like natural aroma of vanilla and sweetener steviol 
glycosides (INS 960).hyposodium salt, chemical yeasts [sodium acid 
pyrophosphate (INS 450i) and sodium bicarbonate (INS 500ii)], inactive 
mother-of-fat mass. 

CONTAINS GLUTEN. CONTAINS LACTOSE. ALLERGIC: CONTAINS MILK 
AND WHEAT DERIVATIVES. MAY CONTAIN OAT, RYE, BARLEY AND 
SOYBEAN DERIVATIVES. 

Preparation mode: For every 100 g of powdered mix, add 90 g of water. 
Mix well and cook in a preheated cone machine at 220 °C for about 45 
seconds (may vary according to the equipment). 
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FOOD SERVICE ONLY 



Sorze4 products are available in these countries   

"It is my professional opinion that the natural sweetener, prebiotic and low calorie, the 
sugar substitute Claudia Münch® JustSweet and products where sugar is replaced, is 
better for oral health and therefore also better for general health." 

Dr. Bruno Affonsos 
Surgeon dentist, IR-Implante Rio 
Rio de Janeiro | Brasil 

"Amazon Secret Guaraná Energy drink sweetened with JustSweet is the best. No fast 
heartbeat, lots of energy, during and after the fight!" 

Tony Fox 
MMA Champion 
Rio de Janeiro | Brasil 

"It's fantastic. Very good taste and I love it!" 

 
Juliana Siruffo 
Actress, dancer and choreographer 
Rio de Janeiro | Brasil 
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Product: 
Ice cream base – Sugar Free – Natural Sweeteners – Low Maltitol content  

Net weight: 250 g 

Package dimension:  

Languages: Portuguese, English, Norwegian 

SKU: 69144 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm):   

Gross Weight:  

Products p/Box: 

Box Type:  

Storage Temperature: Environment - avoid direct sun exposure and 
temperatures above 28°C - 82.4°F. 

GTIN-EAN14: (01) 10712885691446 

  

FOOD SERVICE & INDUSTRY ONLY 

GTIN/EAN-13 

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL 
Portions per pack: 112.5  
Portion: 14g (2 tablespoons) 

 

%RDI* 

Energy value 
Carbohydrates 
Total sugars 
  Added sugars 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
 

41 kcal = 171 kJ 
4,5 g 
0,7 g 
0,7 g 
0,2 g 
2,2 g 
2,0 g 
0 g 

17 g 
93 mg 

2 % 
1,5 % 

** 
1,4 % 
0,4 % 
3,3 % 
10 % 

 ** 
10 % 
0,7 % 

(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 kcal 
or 8400 kJ. Your daily values may be higher or lower 
depending on your energy needs.   
 (**) Unestablished VD 
 

Ingredients:  
Polydextrose, powdered fat, maltodextrin, emusifying: 
monodiglycerides of fatty acids and fatty acid sters with 
propylenegricol, stabilizers: guar gum and xanthan gum, natural 
sweeteners: maltitol, erythritol and stevia, antiumectant: silicon dioxide. 
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NUTRITIONAL INFORMATION 



  



Product: 
Sweet Potato Paste with Cocoa – Sugar Free - Vegan  

Net weight: 250 g 

Package dimension (cm): Ø 6,5 x 8,5 

Languages: Upon request 

SKU: 26019 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm):  

Gross Weight:  

Products p/Box:  

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment – avoid direct sun  
exposure and temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Request  

GTIN-EAN14: (01) 17090053260193  

  

AVAILABLE FOR FOOD SERVICE IN 1 KG 

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
Values per 100 g  
 %RDI* 

Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
 

W
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(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 kcal 
or 8400 kJ. Your daily values may be higher or lower 
depending on your energy needs. (**) Unestablished RDI 
 

Ingredientes:  

NÃO CONTÉM GLÚTEN. VEGAN 
ALÉRGENS 
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Product: 
Banana Paste with Cocoa – Sugar Free - Vegan  

Net weight: 250 g 

Package dimension (cm): Ø 6,5 x 8,5 

Languages: Portuguese, English, Norwegian 

SKU: 26018 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm):  

Gross Weight:  

Products p/Box:  

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment – avoid direct sun  
exposure and temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Request 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260193  

  

AVAILABLE FOR FOOD SERVICE IN 1 KG 

NUTRITIONAL INFORMATION 

 

Ingredients:  

DOES NOT CONTAIN GLUTEN. ALLERGIC:  
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Values per 100 g  
%RDI* 

Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
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(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 kcal 
or 8400 kJ. Your daily values may be higher or lower 
depending on your energy needs. (**) Unestablished RDI 
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A DEFINITION 

What is Natural? 
 

“Natural” indicates that a product is healthier and safer, but it’s not only 
about what is in the product. It is first about what is NOT in the product! 

Claudia Münch® JustSweet® was made as a natural sweetener for sorze4’s 
functional beverage; “The Amazon Secret®”, Today Norway’s largest 
beverage brand in social media channels, and in the top 30 list for the most 
popular Norwegian brands on Facebook® - The Amazon Secret was 
launched in 7-Eleven in Norway. 

Our products were made to be loved by you! 

Master of Science, Nutrition, Obesity and Eating Disorders 



  



Product: 
Maple Syrup – Sugar Free - Vegan  

Net weight: 300 g 

Package dimension (cm):  

Languages: Portuguese, (others upon request) 

SKU: 26021 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): ? cm x ? cm x ? cm (L x W x H)  

Gross Weight: Kg 

Products p/Box:  

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment – avoid direct sun  
exposure and temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Any 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260216 

  

  

Ingredients: . 

NÃO CONTÉM GLÚTEN.  
ALÉRGICOS:  

 

AVAILABLE FOR FOOD SERVICE IN 1 LITER 
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GTIN/EAN-13 

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
Values per 100 g  

%RDI* 
Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
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(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 kcal 
or 8400 kJ. Your daily values may be higher or lower 
depending on your energy needs.  
(**) Unestablished RDI 
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Product: 
Caramel Syrup – Sugar Free - Vegan  

Net weight: 300 g 

Package dimension (cm):  

Languages: Portuguese, English, Norwegian 

SKU: 26023 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm):  

Gross Weight:  Kg 

Products p/Box: ? units of 250g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment – avoid direct sun  
exposure and temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Any 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260230 

  

Ingredients: . 

DOES NOT CONTAIN GLUTEN.  
ALLERGENS:  
 

 

AVAILABLE FOR FOOD SERVICE IN 1 LITER 
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NUTRITIONAL INFORMATION 

 
Values per 100 g  

%RDI* 
Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
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(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 kcal 
or 8400 kJ. Your daily values may be higher or lower 
depending on your energy needs.  
(**) Unestablished RDI 
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Product: 
Crocant flavored Syrup – Sugar Free - Vegan  

Net weight: 300 g 

Package dimension (cm): ? 

Languages: Portuguese, English, Norwegian 

SKU: 26024 

Shelf life: 12 months 

 

 

 

 

 

 

 

Logistics Information - MASTER BOX - Transport & Storage 

Dimensions (cm): ? cm x ? cm x ? cm (L x W x H)  

Gross Weight: ? Kg 

Products p/Box: ? units of 250g each 

Box Type: Carton Box 

Storage Temperature: Environment – avoid direct sun  
exposure and temperatures above 28°C - 82.4°F. 

Languages: Any 

GTIN-EAN14: (01) 17090053260247 

 

 

 

Ingredients: ?. 

DOES NOT CONTAIN GLUTEN.  
ALLERGENS:  
 

 

AVAILABLE FOR FOOD SERVICE IN 1 LITER 

GTIN/EAN-13 

E
A

N
-1

4
 

NEED INFO 

NUTRITIONAL INFORMATION 

 
Values per 100 g  

%RDI* 
Energy value 
Carbohydrates 
Proteins 
Total fats 

Saturated fats 
Trans fats 

Food fiber 
Sodium 
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(*)%Daily reference values based on a diet of 2,000 kcal 
or 8400 kJ. Your daily values may be higher or lower 
depending on your energy needs.  
(**) Unestablished RDI 
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85%  

lower in calories 

AVAILABLE FOR FOOD SERVICE ONLY 



 

 

 

 

 

 

The Norwegian company Sorze4 AS (Inc.) [ source for ] was founded in 2010. 
Today Norway’s largest vendor of industrial instant coffees and a distributor of 
green coffee beans to many of Norway’s micro coffee roasters.   

Sorze4 AS is the owner of the largest Norwegian beverage brand and 30th 
largest of all Norwegian trademarks in social media: The Amazon Secret®, sugar-
free and sold as instant powder so that the consumer can make a refreshing 
beverage at home.    

Products from sorze4 is available in more than 20 countries.  

Our specialty is developing sugar free, or sugar reduced and other «free from» 
products. Sugar-Free, free from gluten, free from lactose, free from egg, diabetes 
safe, and vegan certified products. We call it; «The Claudia Münch® SOLUTIONS» 

The company Sorze4 is registered with a Brazilian branch, Sorze4 Brasil Ltda, 
#CNPJ registered in São Paulo, SP and Claudia Münch Produtos Funcionais Ltda. 
#CNPJ, registered in Rio de Janeiro, RJ. 

 

 

 

  

Sorze4 Brasil Ltda.   
Alameda Santos 200 
Vila Mariana, Edifício Victoria Plaza 
Sao Paulo, Brazil 01418-000 
Tel.: (+55) (24) 9987-73595 

mailto:contato@sorze4.com 
www.sorze4.com 

 

Sorze4 AS (Norway)  
Fridheimveien 1, Port 3 
7041 Trondheim, Norway 
  
Tel.: (+47) 72 55 66 00 

contact@sorze4.com 
www.sorze4.com 

 

mailto:contato@sorze4.com
http://www.sorze4.com/
mailto:contact@sorze4.com
http://www.sorze4.com/


 

www.sorze4.com 
www.claudiamunch.com.br 




